АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2014      №214
Об отмене постановления администрации рабочего поселка

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2014 №21 «Об утверждении «Порядка формирования обеспечения
размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района,

Новосибирской области»»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и экспертного заключения от 25.09.2014 №5423-4-04/9, во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский  Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2014 №21 «Об утверждении «Порядка формирования обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района, Новосибирской области»» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник».

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области

    Т.В.Личманюк